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PROTOKÓŁ NR 126.2017 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 30 listopada 2017 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko  - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
 
PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu organizacyjnego Domu Dziecka im. Ja-

nusza Korczaka w Skwierzynie. 

2. Powierzenie obowiązków Dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka  

w Skwierzynie. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli.  

4. Sprawy budżetowe. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie wydania opinii o pozbawieniu dróg kategorii dróg 

gminnych. 



BS.0022.1.35.2017 

 

770 
_____________________________________________________________________________ 

Protokół Nr 126.2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

6. Wydanie opinii w sprawie gminnego programu ochrony środowiska.  

7. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami, w tym podjęcie 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości.  

8. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

9. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.  

10. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

 

Ad. 1 

 Starosta przypomniał sprawę powierzenia obowiązków dyrektora Domu 

Dziecka w Skwierzynie, w związku z długotrwałym zwolnieniem lekarskim Pani Dy-

rektor, długoletniemu pracownikowi placówki, Pani Dorocie Wiśniewskiej. W związ-

ku z koniecznością pogodzenia przez wskazanego do powierzenia obowiązków dyrek-

tora Domu pracownika, dotychczasowych obowiązków z nową funkcją, Dom Dziecka 

zwrócił się z wnioskiem o zmianę Regulaminu Organizacyjnego poprzez zmianę 

struktury organizacyjnej Domu polegającej na podziale na dwa działy: opiekuńczo – 

wychowawczy i administracyjno – obsługowy, które koordynować będą wskazani w 

Regulaminie pracownicy. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Skwierzynie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 135.2017. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił projekt porozumienia z Panią Dorotą Wiśniewską w spra-

wie powierzenia na czas nieobecności Dyrektor Domu Dziecka w Skwierzynie pełnie-

nia obowiązków Dyrektora placówki. 

 Zarząd przyjął projekt porozumienia i wyraził zgodę na jego podpisanie. 
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Ad. 3 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnie-

nia do składania oświadczeń woli. Sprawa dotyczy upoważnienia dla osoby pełniącej 

obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Skwierzynie, w czasie nieobecności Dyrektor 

placówki. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 136.2017. 

Ad. 4 

 Skarbnik przedstawił informację o rozliczeniu dotacji udzielonych przez Po-

wiat. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o złożeniu wniosku do Przewodniczącego Rady Powia-

tu Międzyrzeckiego o zmianę porządku obrad i podjęcie uchwał budżetowych w 

punkcie obrad sesji w związku z koniecznością wypłat wynagrodzeń dla nauczycieli w 

dniu sesji oraz przesunięciami finansowymi związanymi z brakami w oświacie prze-

widzianymi w omawianych projektach uchwał budżetowych. 

 Zarząd potwierdził wystosowanie wniosku o przesunięcie porządku obrad. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił dwa projekty uchwał Zarządu Powiatu w sprawie wydania 

opinii o pozbawieniu dróg kategorii dróg gminnych. Sprawa związana jest z wnioska-

mi Gminy Bledzew.  

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 137.2017 oraz 138.2017. 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił Program Ochrony Środowiska wraz z Prognozą Oddzia-

ływania na Środowisko na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024 oraz pro-

jekt postanowienia pozytywnie opiniujące przedstawiony program. 

 Zarząd wydał postanowienie pozytywnie opiniujące Program Ochrony Środo-

wiska dla Gminy Trzciel na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024. 

Ad. 7 

 Starosta przypomniał sprawę decyzji podziałowej nieruchomości w Rokitnie, 

dla której sporządzony został miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 
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Przesłana przez Gminę Przytoczna decyzja zawierała błędy. Wystosowane zostało 

odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie Wlkp. Przed-

stawił do wiadomości pismo Gminy Przytoczna przekazujące do Samorządowego Ko-

legium Odwoławczego omawiane odwołanie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 

Nr 38 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części dachu na potrzeby mon-

tażu anten i innych urządzeń niezbędnych do świadczenia usług internetowych. Przed-

stawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierża-

wienie części nieruchomości. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 

139.2017. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt decyzji Zarządu Powiatu w spra-

wie wygaszenia trwałego zarządu  dla Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

nieruchomości w Starym Dworze. Sprawa dotyczy przekazania na rzecz Gminy 

Trzciel zbiornika przeciwpowodziowego znajdującego się obecnie w pasie drogi po-

wiatowej. Do podjęcia decyzji niezbędny jest wniosek ZDP w Międzyrzeczu o wyga-

szenie trwałego zarządu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 8 

 Wicestarosta przedstawił dwa projekty uchwał Zarządu Powiatu w sprawie 

wyboru wykonawców na zadanie: „Doposażenie pracowni ogólnobudowlanej, pra-

cowni technika budownictwa oraz pracowni montera zabudowy i robót wykończenio-

wych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu przy 

ulicy Marcinkowskiego 26” oraz Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego 

w ramach realizacji projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie 

Międzyrzeckim”. Zwrócił się o wyrażenie zgody na ogłoszenie powtórnego przetargu 

na części nierozstrzygnięte w obecnym postępowaniu oraz na doposażenie pracowni 

fryzjerskiej w związku z oszczędnościami po przetargowymi przenzaczonymi na pra-

cownię fryzjerską. 
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 Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 140.2017 i 141.2017 oraz wyraził zgo-

dę na ogłoszenie kolejnych postępowań przetargowych. 

 Starosta poinformował o podpisaniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Naro-

dowego listu intencyjnego w sprawie współdziałania na rzecz podjęcia prowadzenia 

Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego jako wspólnej instytucji kultu-

ry. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawiona informacją oraz upoważnił Starostę oraz 

Wicestarostę do przeprowadzenia rokowań z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego w sprawie określenia warunków umowy o współprowadzeniu Muzeum. 

 Starosta przedstawił Raposrt przedstawicieli Krajowego Mechanizmu Prewen-

cji Tortur z wizytacji w Domu Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu. Ocena Domu 

wypadła pozytywnie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 9 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 124.2017 z dnia 21 listopada 2017 r. oraz 

Nr 125.2017 z dnia 24 listopada 2017 r. 

Ad. 10 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 12 grudnia 2017 r.  o godz. 1330 w 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

 

Ad. 11 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w 

budżecie na 2017 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 142.2017. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


